様式第１号（第４条関係）

北広島町地域産業活性化オフィス誘致促進事業指定申請書

年　　月　　日

北広島町長　様

（申請者）所在地又は住所地
名　　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　北広島町地域産業活性化オフィス誘致促進事業補助金交付要綱第４条第１項の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　補助対象経費（第５条第１項関係）
　(1)　事業所に係る賃借料
[bookmark: _GoBack](2)　通信回線使用料

２　添付資料
(1)　事業計画書（別紙）
(2)　新規雇用常用労働者の雇用を確認できる書類、または事業の実施に伴って従業員が新たに町外から転入した場合は、転入が確認できる書類
(3)　事業収支予算書
(4)　定款
(5)　法人の登記事項証明書
(6)　事業申請に関する誓約書
(7)　その他町長が必要と認める書類